on the seventeenth day of September, both of them en-

ding the lists courageously. But the king took up the

matter ; causing it to be proclaimed, that the duke of

Hereford had honourably performed his part ; and pre-

Item clamat, quod si aliquis captus fuerit infra feodum dominii sui pracdicti per dictos servientes seu ballivos suos cum manuopere alicujus feloniEE,

quod tunc, felonii illi cogniti aut incognita, liceat dictis servientibus seu ballivis ducere dictum felonem ad prisonam dicti ducis apud Halton, et

ibidem ilium retinere per tres curias ibidem proxime sequentes, ad quas venient omnes judicatores et sectatores curiae prEcdictie per rationabilem prce-

monitionem : et in quAcunque curil illarum liceat seneschallo ejusdem curise ilium felonem de dicti feloniA ibidem arrainiare : et si ille felo se ponere

ibidem voluerit super inquisitionem curiae prsedictse, tunc liceat seneschallo illam inquisitionem capere : et si ipsum inde culpabilem invenerit, tunc

liceat dictis servientibus seu ballivis suis dictum felonem super furcas dicti ducis de Halton suspendere ; et bona et catalla dicti felonis infra

feodum dominii sui praedicti inventa habebit dictus dux sibi forisfacta : et si dictus felo in nulla curiarum prasdictarum se ponere voluerit super

inquisitionem ibidem, tunc mandetur ad castrum Cestriae : et si ibidem dictus felo convictus fuerit, reducatur per servientes seu ballivos dicti ducis

ad furcas ejusdem ducis de Halton, et ibidem suspendatur ; seu si fmem inde fecerit domino coraiti Cestrife, tunc in utroque casu idem Dux clamat

omnia bona et catalla dicti felonis infra feodum dominii sui praedicti inventa.

Item clamat habere market-geld de villatis de Weston, Aston juxta Sutton, Middleton, Preston, Newton, Kekwick, Moore, Daresbery, Halton,

Over-Walton, Nether-Walton, Stretton, Appulton, Middlehurst in Gropenhall, Over-Whitley, Comberbach, Merebury, Budworth, Aston juxta

Budworth, Nether-Tabley, Berthinton, Dutton, Plumley, Over-Tabley, Toft, Bexton, Knotsford-Booths, Millington, Limme, et Lostock; que

sunt infra feodum dominii sui praedicti.

Item clamat habere villam suam de Congleton liberum burgum, et habere ibidem liberos burgenses : et quod ipsi burgenses sui pradicti erunt

quieti de theoloneo, passagio, pontagio, et stuth, tarn in civitate Cestria; quam per totum comitatum CestriE, prseterquam de theoloneo sails in wichis ;

et habere ibidem unum mercatura quaiibet septimanA. per diem Sabbati ; et unam feriam ibidem per annum, videlicet, in die sancti Martini in

hyeme cum omnibus libertatibus et proficuis quae ad mercatum seu ad feriam pertinent. Et habere ibidem visum franci plegii, et quicquid ad

visum pertinet, de omnibus tenentibus et residentibus infra burgum praedictum : tenendum ter per annum, videlicet, semel inter festa sancti

Michaelis et sancti Martini in byeme, et iterum inter festa sancti Hilarii et annunciationis beatae Mariae; et tertio inter festa Sanctas Trinitatis et

assumptionis beatae Mariae : et habere ibidem cognitionem placitl de libero tenemento in burgo praedicto per parvura breve de recto clausum ; tenen-

dum coram ballivis dicti ducis : et habere exitus, fines, et amerciamenca inde provenientia.

Item clamat habere liberam curiam in civitate Cestria; de omnibus sutoribus, et liberis tenentibus suis, in eadem civitate; tenendum bis per

annum.

Item idem dux, dominus et baro dc Halton, clamat pro se et haeredibus suis, habere liberam curiam de omnibus placitis et querelis in curiit

domini comitis Cestriae, infra feodum dict« baroniae emergentibus, exceptis placitis ad gladium domini comitis Cestriae pertinentibus.

Item clamat, quod si quis homiaum suorum pro aliquo delicto captus fuerit, per ipsum baronem sine redemptione replegietur, ita quod dictus

baro eum perducat ad tres comitatus, et eum quiete reducat nisi sakerbor* ipsum sequatur.

Ita clamat, quod si aliquis adventitius, qui fidelis sit, in terras ejus venerit, el si placuerit morari ; liceat ei ipsum habere et reducere, salvis

domino comiti Cestriae advocariis, qui sponte ad se venerint ; et aliis, qui pro transgressu aliunde ad dignitatem suam veniunt ; et non eis extraneis

qui sunt in advocarii dicti ducis ad dominium suum de Halton pertinentibus.

Item clamat, quod si vicecomes domini comitis Cestriae, vel aliquis serviens in curia sua, aliquem hominum dicti baronis inculpaverit, pro

Xbirtnyk'' se defendere poterit, nisi secta eum sequatur.

Item clamat habere quietantiara de garbis et oblationibus, quas servientes et bedelli domini comitis Cestriae exigere solebant.

Item clamat, quod si aliquis judex vel sectarius hundred! aut comitatus in curia domini comitis Cestriae in miaericordiamceciderit, per duos solidos

quietus sit judex ; sectarius autem per duodecem denarios.

Item clamat, quod non faciat aliquod servitium domino comiti Cestriae extra Lyme et Cluyd, nisi per gratum suum et ad costum domini comitis

Cestriae.

Item clamat, quod omnia maneria sua dominica in comitatu et hundredo per unum senescballum praesentem defendere possit.